Confanguiini quomodo differant à cognatis, & confanguitate à cognatione? Gonz. ad c. quod super. n. 6. de confang. & affin.

Confanguitatis ex Stipite, limitibus, lineis & gradibus constat: & hæc omnia explicantur. Ibid. n. 7.

Confanguitatem cum defuncto sufficit probare ad successionem, absque eo quod probetur nullum esse proximorem. Gut. conf. 4. n. 2.

An Confanguitatis in donatione præsumatur causa finali donationis à Confanguiino? Grammat. conf. 146. n. 3. & 4. Ciriac. controv. cap. 54. n. 14.

Confanguitatis gradus alii prohibiti sunt jure ecclesiastico, alii jure naturali & divino: & quinam confanguit. Gonz. ad c. literas, n. 6. de testib. spol.

Et quomodo computandi? Idem ad d. c. quod super. n. 8. & ad c. quod dilectio, n. 3. ed. tit.

Confanguitatis faciliter dignoscitur in primo & secundo gradu, non ita in ulteriorib. Gut. de tunc. c. 71. n. 5. ]

Confanguiineus, qui venenum dedit suo confanguiino carcero pro infami delicto, ut nec suspenderetur, vel alia infamatoria poena puniatur, de particilio tenetur. Bald. in libertas. ff. de statu boni. & gl. mat. tan. con y erbas 5. l. 16. tit. 23. part. 3.

Confanguiineorum nominatio de propinquioribus intelligenda est, & quando unus folus intervenit, quid juris, tit. clia. c. 7. gloss. 9. n. 2. & in gloss. 10. n. 4.

#### CONSCIENTIA.

Quid sit forus conscientiae? Barbos. rubr. solut. marim. 4. part. num. 26.

Et an, & quæ sit inter utrumque forum, in judicando differentia? Covart. de Matrimon. cap. 2. à num. 1.

Et an in eo obligant leges, que præsumptione nuntiunt, ea celiante? Vela differt. 37. num. 10. Menoch. lib. 1. de præsump. quæst. 78. & 80. ubi etiam an præsumptiones. Gut. qu. civ. l. 4. q. 10. n. 6. & qu. can. l. 2. c. 25. n. 14. ]

Et quod non est obligatus apicibus juris, nec stipebiti judiciorum. Ibid. n. 7.

Et quod differt a contentioso, sicut cœlum à terra. Ibid. n. 8. ]

De scrupulis conscientiae. Valençuel. t. 98. n. 1. & 2. ]

† La Croix Theol. moral. lib. 1. tract. 1. c. 1. quæst. 3. ]

Et quod contra conscientiam agens, peccat. Elcob. 2. part. de Puritat. quæst. 1. gloss. 5. à num. 1. & 40. † Et quale sit hoc peccatum? La Croix d. tract. 1. c. 1. quæst. 1. ]

De conscientia, & quomodo nos excusat, tellefique fit, judec. & ultrix delictorum nostrorum. Filefac.

O 3 iqab.

tract. de conscientia. P. Molin. de Iust. tract. 5. disp. 47. ubi de excitatione. Sanch. lib. 1. Sum. cap. 9. num. 1. & passim. Elcob. 2. p. de Puris. quæst. 1. gloss. 5. Tirquel. in tit. C. Res inter alios acta. verf. Limita quinto.